РЕШЕНИЕ
восьмой (внеочередной) сессии
Совета депутатов Татарского района третьего созыва
№ 55 от 21 июля 2016 года
О внесении изменений в решение седьмой сессии Совета депутатов                                           Татарского района третьего созыва  от 16.06.2016г. № 45  « О внесении изменений в решение четвертой сессии третьего созыва  Совета депутатов Татарского района  «О бюджете      Татарского   района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» за № 23 от 23.12.2015г.
Совет депутатов Татарского района  Р Е Ш И Л:

           Внести изменения в решение  седьмой сессии Совета депутатов                                           Татарского района третьего созыва  от 16.06.2016г. № 45  « О внесении изменений в решение четвертой сессии третьего созыва  Совета депутатов Татарского района  «О бюджете      Татарского   района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» за № 23 от 23.12.2015г.
1.  В  подпункте 1.3 пункта 1 цифры « 9000,0» заменить цифрами

« 11070,0»

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
   Глава Татарского района
                    Председатель Совета депутатов

                      В.В. Смирнов                         Татарского района                   Е.Г. Артюхов